ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по проекту решения
 «О бюджете муниципального образования сельского поселения
 «Деревня Манино»  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

  от   22 декабря  2020 г.                                                                                  д.Манино
Инициатор проведения                             Сельская Дума муниципального образования

публичных слушаний                           сельского поселения «Деревня Манино»

Дата проведения                                        22 декабря 2020 года.

Время проведения                                      15 час.

Место проведения                                     здание администрации сельского поселения

                                                                    «Деревня Манино», ул.Горчакова д.38,  д. Манино

                                                                     Людиновского района, Калужской области
Публичные  слушания проводит:        Симаков Ю.В.

                                                                     Глава сельского поселения «Деревня Манино»

Секретарь:                                                Ерохина Е.Г. депутат Сельской Думы сельского

                                                                     поселения «Деревня Манино»

 Участники публичных слушаний:                                                                                               - глава администрации СП «Деревня Манино», депутаты Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино»,  жители сельского поселения «Деревня Манино»  - 11 человек:
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение проекта решения «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

Слушали  Симакова Ю.В.:

- публичные слушания проводятся в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Манино», решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» от  30 ноября  2020 г.  № 29 «О назначении  и проведении публичных слушаний по вопросу проекта решения «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов». Данное решение размещено на информационном стенде сельского поселения «Деревня Манино», а так же вместе с проектом бюджета опубликовано на сайте газеты «Людиновский рабочий» 02.12.2020 года.

Выступил Копылов В.Ф., глава администрации сельского поселения «Деревня Манино»: при формировании проекта бюджета администрация сельского поселения «Деревня Манино» руководствовалась Бюджетным кодексом Российской Федерации, прогнозом социально-экономического развития сельского поселения «Древня Манино» и основными направлениями налоговой политики сельского поселения «Деревня Манино».

Выступила Ерохина Е.Г., депутат Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино», член оргкомитета: предложений и поправок по проекту решения «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» в оргкомитет не поступало.

  По  итогам  публичных  слушаний  РЕШИЛИ:
1.  Одобрить проект решения «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», направить итоговый документ публичных слушаний на рассмотрение на очередном заседании Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино».
 2. Обнародовать  итоги проведения  публичных слушаний  по проекту  решения Сельской Думы «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

 Председательствующий  на публичных слушаний                             Ю.В.Симаков
Секретарь  публичных слушаний                                                           Е.Г.Ерохина
ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ

О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

22.12.2020г.                                                                                                            д.Манино

           22.12.2020г. в 15.00 часов в помещении администрации сельского поселения «Деревня Манино» состоялись публичные слушания по проекту решения «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».
Публичные слушания назначены решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» от 30.11.2020 № 29
В целях учета общественного мнения население сельского поселения «Деревня Манино» уведомлено о проведении публичных слушаний, решение о проведении публичных слушаний размещено на информационном стенде сельского поселения «Деревня Манино», а также вместе с проектом бюджета опубликовано на сайте газеты «Людиновский рабочий» 02.12.2020г.
Дата проведения публичных слушаний: 22.12.2020г. в 15.00 часов.

По проекту решения выступил глава администрации сельского поселения «Деревня Манино» Копылов В.Ф,
           Предложений и поправок по проекту решения «О бюджете сельского поселения «Деревня Манино» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» не поступало.

            Результаты публичных слушаний оформлены протоколом публичных слушаний              (с протоколом публичных слушаний заинтересованные лица могут ознакомиться в здании администрации сельского поселения) и настоящим итоговым документом.

Итоги публичных слушаний:

1. Публичные слушания по проекту решения «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» признаны состоявшимися.

2. Обсужденный на публичных слушаниях проект решения Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» одобрен и далее будет рассматриваться в установленном законом порядке.

3. Протокол публичных слушаний и данный итоговый документ о результатах публичных слушаний  подлежат официальному опубликованию (обнародованию).

Председательствующий на публичных слушаниях

глава сельского поселения

«Деревня Манино»                                                                                               Ю.В.Симаков